
Uchwała Nr 94/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2006-05-29

Numer

uchwały
94/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie opinii do projektu rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa w sprawie zaliczenia do

kategorii dróg krajowych, niektórych odcinków dróg na obszarze Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z późn.

zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Opiniuje się pozytywnie projekt rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa w sprawie zaliczenia do kategorii dróg

krajowych n/w odcinków dróg na terenie Województwa Mazowieckiego:

1. Odcinka drogi powiatowej - ul. Rzemieślniczej (od ul. Kościelnej do ul. Krakowskiej) w miejscowości Białobrzegi (w ciągu

drogi krajowej Nr 48);

2. Odcinka drogi powiatowej - ul. Piaskowej (od ul. Gdańskiej do ul. Szamoty), nowego odcinka drogi przecinającego ul.

Wiejską (od ul. Szamoty do ul. Jana Pawła II), nowego odcinka drogi, ul. Jana Pawła II (od ul. Wiejskiej do ul. Kościuszki i ul.

Traugutta) w miejscowości Węgrów (w ciągu drogi krajowej Nr 62).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Przedłożony przy piśmie TD-11B/4600/63/06 z dnia 06 kwietnia 2006 r. przez Ministra Transportu i Budownictwa projekt

rozporządzenia o zaliczeniu do kategorii dróg krajowych, niektórych odcinków dróg na obszarze województwa, wynika ze

zmian przebiegu dróg krajowych, spowodowanych:

- wybudowaniem obwodnicy m. Białobrzegi w ciągu drogi krajowej Nr 7, która spowodowała konieczność dokonania zmiany

przebiegu drogi krajowej Nr 48 w Białobrzegach;

- wybudowaniem w m. Węgrów tzw. Trasy Śródmiejskiej w ciągu drogi krajowej Nr 62.

Propozycja zaliczenia do kategorii dróg krajowych, odcinków dróg przedstawionych w projekcie rozporządzenia Ministra

Transportu i Budownictwa, znajduje swoje uzasadnienie w aktualnie obowiązujących przepisach ustawy z dnia 21 marca 1985

r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004r. Nr 204 poz. 2086 z późn. zm.), natomiast konieczność wyrażenia opinii przez Sejmik

Województwa Mazowieckiego, w sprawie zaliczenia do kategorii dróg krajowych, odcinków dróg na terenie województwa,

wynika z treści art. 5 ust. 2 tejże ustawy.



Data opublikowania: 06.06.2006 00:00

Podjęcie uchwały nie skutkuje obciążeniami finansowymi dla budżetu województwa.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


